
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ     

  červen  2014 

      
     

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz tel.: 518 331 225 
        
  1. 6.   Pouť Matice svatoantonínské / www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

13. 6.   Domácí pouť ke cti svatého Antonína 

15. 6.  Hlavní pouť ke cti svatého Antonína 

22. 6.   Dětský den SRPŠ / Areál myslivecké chaty na Antonínku 

29. 6.  Pouť svatých Petra a Pavla  

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz tel.: 518 331 522 
 
  1. 6. – 1. 7. Z kolébky do kočárku / Výstava starodávných kočárků, kolébek, 

 peřinek a oblečků, krojovaných panenek a starých hraček / Vernisáž 
 1.6.  od 16.00, hraje CM Falešnica, zpívají Kuželovské zpěvulky / 
 Výstavní prostory Tradice Slovácka, o.p.s.  

  8. 6. Letnice – pochůzka královniček  

    
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz tel.: 518 327 120 

   
  7. 6.  Dětský den  

   
  Hrubá Vrbka    www.hrubavrbka.cz  tel.: 518 329 798 

 
31. 5. Den dětí: Cesta do pravěku / DJ, soutěže aj. / Hřiště Palinec / 14.30 
 
6. – 7. 6. Zachraňte stodoly / II. ročník veřejného workshopu na záchranu 

 souboru stodol v Hrubé Vrbce / Omítání stodol, praktické ukázky pro 
 děti, konzultace se statikem, přednášky o stavění z hlíny   

 
 
Javorník     www.javornik-ho.cz  tel.: 518 329 208 
 
  8. 6.  Běh Filipovským údolím / Tradiční běžecký závod / Prezentace od 

8.30, v 9.00 závody dětí, v 10.30 hlavní závod 
 
21. 6.  Myslivecký den 
 
 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
Kněždub     www.knezdub.cz  tel.: 518 327 029 
 

21. – 22. 6. Jánská pouť / Hřiště Sokol + kostel 

  

Kozojídky     www.kozojidky.cz  tel: 518 327 350   
 
   7. 6. Výročí fotbalu v Kozojídkách 
 
  
Kuželov     www.kuželov.cz  tel: 518 329 824   
 

14. 6.  Tradiční trojicová zábava / Kulturní areál Výhon 
 
15. 6.  Pouť ke svátku sv. Trojice    

  
         
Lipov      www.obeclipov.cz  tel.: 518 338 134 

 
  8. 6. Den dětí / Prostory hasičské zbrojnice / 14.30 

     

Louka      www.obeclouka.cz  tel.: 518 338 133 

 
  8. 6.  Fechtl Cup / Závod motorek „Pionýr“ – kategorie KLASIK a SPECIÁL / 

  10.00 / www.slovackyfechtlcup.webnode.cz / Tel.: 605 951 223 

22. 6.  Turistický výšlap / Trasa: Vápenky – Javořina – Háj Nová Lhota, na 
  závěr opékání špekáčků / Sraz účastníků v 9.15 u kapličky, zajištěn bus 

28. 6.  Taneční zábava / Háj u Louky  

 
Malá Vrbka     www.malavrbka.cz  tel.: 518 329 510 

14. 6. Horňácké kosení / 15. ročník kosení orchidejových luk / Sraz  
 krojovaných účastníků před KD v 5.30, křest básnické sbírky, výstup na 
 Vojšické louky / Malý jarmark tradičních výrobků, ukázka výcviku 
 pasteveckých psů, cimbálová muzika 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz tel.: 518 387 370 
   
  7. – 8. 6. Noční rybářské závody na Pláňavách / Bohatá tombola, rybí 

 speciality, občerstvení / 16.00 – 10.00 

26. 6. Sportovní den ZŠ 

27. 6. Pasování předškoláků na školáky + ukončení školního roku  
 s diskotékou 

http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuželov.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.slovackyfechtlcup.webnode.cz/
file://MYBOOKLIVEPD/SdilenyPD/TIC/Kam%20na%20Veselsku/2014/05%202014/www.malavrbka.cz
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

28. 6. Den obce / V rámci akce běh Moravským Pískem, Pohádkový les 

28. – 29. 6. Noční rybářské závody - Pískoviště 

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz  tel.: 518 383 029 

12. 6. Cvičení pro radost / Hotel  Háj /18.00 / www.hotelhaj.cz /    

 Tel. : 533 533 660 

13. 6. Diskotéka / DJ Tomáš Slovák / Hotel Háj / 20.00 – 24.00  

27. 6. Cimbálový večer / Posezení s cimbálovou muzikou + grilování na 

 terase / Hotel Háj / 19.00  

  

Radějov      www.radejov.cz tel.: 518 337 828 
 

14. 6. Radějovské hry / Sportovně zábavné odpoledne nejen pro dospělé / 
Dolní hřiště / 13.00   

22. 6. Krojová pouť na Žerotín / Sraz účastníků ve 14.00 před kostelem, 
poté průvod na vrch Žerotín, zde v 15.00 mše svatá 

   
Strážnice     www.straznice-mesto.cz tel.: 518 325 721 

 
16. 3. – 13. 6. 2222 dní strážnické nesvobody / Historická výstava k 75. výročí 

vypuknutí 2. světové války/ Městské muzeum / 

www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

28. 4 – 15. 6. Stvořeno z hlíny a kamene / Archeologické nálezy, keramika a kachle 

z muzejních sbírek / Městské muzeum – podzemí /  

www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

1. 5. – 30. 6. Po stopách Žerotínů / Celostátní putovní výstava o bývalých majitelích 

strážnického panství / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – skanzen 

/ www.skanzen.nulk.cz / Tel.: 722 804 151  

   1. 6. Den dětí na zahradě u sv. Martina / Soutěže, hry, tvořivé dílny, 

hudební a taneční vystoupení, občerstvení / Zahrada u sv. Martina / 

15.00 /  www.straznice.dcpr.cz / Tel.. 603 240 533  

  1. 6. Zahájení sezony u Hotařské búdy / Akce ke dni dětí s country hudbou 

a soutěžemi / Hotařská búda / 14.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / 

Tel.: 721 244 934 

 

http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://skanzen.nulk.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

1. 6. – 28. 9. Žili mezi námi / Výstava o strážnické židovské komunitě doplněná 

ukázkami děl židovských umělců včetně zdejšího lékaře Vladimíra 

Gregora / Synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz /  

Tel.: 518 334 155 

 

1. – 21. 6.  Výstava fotografií – Rusty Shepherd / Vernisáž  1. 6. v 17.00 /Green 

music club na KD Strážničan / www.facebook.com/greenbarstraznice  

 

  6. 6. Na kole dětem – napříč Českou republikou s Josefem Zimovčákem 

/ 5. ročník veřejné cyklotour 2014 – projekt na podporu onkologicky 

nemocných dětí / Peloton projede městem 6. 6. dopoledne – možnost 

připojení se alespoň na krátký úsek pro širokou veřejnost 

  

6. – 7. 6. Otevíráme léto: Radostí ke zdraví – Živo pod bílou věží / Den plný 

přednášek, pohybových lekcí, zdravého vaření, soutěží, tance aj. / KD 

Strážničan, Green music club, Dům dětí a mládeže, Rodinné centrum, 

Kostelní ulice / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 

  8. 6. Výklopník / Turistický pochod (16 km) / Sraz v přístavu u skanzenu / 

13.30 / www.turistestraznice.webnode.cz  

 

19. 6. – 28. 9. Jak kov a keramika srdce odemyká / Ročníkové a maturitní práce 

studentů oboru uměleckých řemesel SOŠ Luhačovice / Městské 

muzeum  – podzemí / www.muzeum-straznice.webnode.cz  

 

20. 6. Vojtěch Dyk a B-Side Band / Koncert s hity ve swingovém aranžmá / 

Stadion Zámek v areálu parku / www.vichr.cz / Tel.: 572 551 851 

 

20. 6. Koncert kapel z UK a IT / Green music club na KD Strážničan / 

www.facebook.com/greenbarstraznice 

 

22. 6. – 30. 8. Háčkovaný svět panenek / Pokračování úspěšné výstavy od 

sběratelek z Opavska / Městské muzeum 

 

26. 6. Tancuj, tancuj, vykrucúj…. / Taneční párty s bratry Chabičovými + 

seznamovací soutěže / Hraje dívčí kapela Daybefore / Areál „Ostrůvek“ 

v zámeckém parku / 19.30 / www.ddmstraznice.cz  / Tel.: 739 354 587 

 

26. – 29. 6. 69. ročník Mezinárodního folklorního festivalu Strážnice 2014 

 32. ročník festivalu Dětská Strážnice 2014 / Festival tradičně plný 

hudby, tance, zpěvu, dobrého vína i gastrospecialit, interaktivní 

programy / Všechny pódia v zámeckém parku i ve skanzenu / 

 

http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.facebook.com/greenbarstraznice
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.turistestraznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.vichr.cz/
http://www.facebook.com/greenbarstraznice
http://www.ddmstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 / www.skanzen.nulk.cz /  

Tel.: 774 180 406  

 

 
Suchov     www.suchov.cz  tel.: 518 383 124 

 
15. 6. Den dětí / Hřiště  

 
Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz tel.: 518 337 726 

1. 6. Stříhání ovcí na Salaši Travičná / Stříhání ovcí, jízda na koních, 

opékání špekáčků / Od 9.00   

1. 6. Dětský den na hřišti / Oslava dne dětí s hudbou, tancem a různými 

soutěžemi / 14.00 – 16.00 / V případě deště ve Společenském domě 

  7. 6. Lhota vaří  / Okolí Společenského domu 

 

Veselí nad Moravou  www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

7. 4. – 6. 6. Figurky ze šustí a kraslice / Jarní výstava kraslic a figurek 

z kukuřičného šustí / Městské muzeum /  www.masaryk.info /  

Tel.: 518 326 841 

23. 5. - 4. 9.    Martin Zálešák – výstava černobílých obrazů / Výstava obrazů 

rodáka z  Uherského Hradiště, jenž je uznávaným autorem oceněným 

na řadě mezinárodních výstav a soutěží / Vernisáž od 18.00 / 

 Soukromá galerie Jiří Konečný / Tel.: 518 322 066 

29. 5. – 29. 6. Evropa ve škole na téma věda a hudba / Výstava výtvarných a 

literárních prací dětí a studentů jihomoravského kraje / Vernisáž 29. 5. 

v 15.30 / Kulturní dům (u knihovny) / www.ddmveseli.cz /  

Tel.: 724 130 770 

30. 5. – 1. 6. XXIII. Mezinárodní dětský folklorní festival Štěpy / Folklor v podání 
nejmenších zástupců folklorního umění / Zámecký park, Bartolomějské 
náměstí / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748  

 
31. 5.  Pohádkový les / Start u brány od Salajky a cíl u brány od elektrárny / 

Zámecký park / 14.00 / www.centrumprorodinu.estranky.cz /  

Tel.: 605 274 910 

31. 5. Slavnostní otevření naučné stezky / Zpřístupnění tras pro pěší i 

cyklisty vedoucí po zajímavých místech v okolí Veselí n. M. / U brány  

http://www.nulk.cz/
http://skanzen.nulk.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.centrumprorodinu.estranky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

 zámeckého parku směrem k Baťovu kanálu v 15.00 / Otevření 

rozhledny na Radošově v 16.00 / www.tic-veseli.cz / Tel.: 724 139 605 

31. 5.  - 3. 7. Výstava fotografií Vladimíra Groše ml. / Poslední snídaně v trávě 

aneb Andy Warhola největší malíř polévek Campbella / Café Pierre / 

18.00 / www.cafepierre.cz / Tel.: 775 147 790  

1. 6.  Dětský den / Zábavné odpoledne pro celou rodinu / Dětská pěvecká 

soutěž, plavba lodí po Moravě, soutěže, hry, jízdy na koních, opékání 

špekáčků / Hraje skupina Ranč Bojs / Ranch Mississippi River / 13.30 / 

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

  1. 6. Otevření dětského hřiště veřejnosti / Hřiště s nabídkou celé řady 

nových herních a cvičebních prvků nejen pro děti, ale i dospělé a aktivní 

seniory / Sokolovna / 15.00 / Tel.: 724 130 770 

  2. 6. Koncert Hodonínského symfonického orchestru / Koncertní sál ZUŠ 

/ 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651  

  2. 6. Shayna Steele Quartet - TOP VOCAL JAZZ  from NYC / Vystoupení 

newyorské zpěvačky, hvězdy velkých jazzových festivalů s kapelou / 

Café Pierre / 20.00 / www.cafepierre.cz / Tel.: 775 147 790 

  4. 6. Arabsko-perský večer / Přijďte se seznámit s kulturou a kuchyní 

Blízkého východu / TC Veselska – Panský dvůr - nádvoří / 16.00 / 

www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

  4. 6. CZŠ má talent / Kulturní vystoupení „talentů“ z Církevní základní školy 

pro veřejnost / Kino Morava / 16.00 / www.czsveseli.cz / Tel.: 

518 309 931 

  4. 6. Divadelní představení literárně-dramatického oboru ZUŠ / Žáci 

LDO zahrají hry „Osmý John a krvavý koleno“ a „Kočičí hra“ / Koncertní 

sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  5. 6. Křest knihy Kláry Janečkové / Křtít se bude kniha Deník Gréty 

Kaiserové / TC Veselska / 17.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz /  

Tel.: 518 322 512 

  6. 6. Divadelní představení literárně-dramatického oboru ZUŠ / Žáci 

LDO srdečně zvou na hry „Krásy a rizika Českých drah“ a „Kuchař Sam a 

mořské panny“/ Koncertní sál ZUŠ / 18.00 

6. 6. Letní kino: Pátrání po Sugar Manovi / Zámecký park – Orchestra / 

21.30 /  www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

 

http://www.tic-veseli.cz/
http://www.cafepierre.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.cafepierre.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.czsveseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

7. 6. Auto-moto burza + bleší trh / Prodejci možnost příjezdu již v pátek, 

v sobotu od 6.00 / Areál Komár / 7.00 – 12.00 / Tel.: 602 876 392 

7. 6. Beseda u cimbálu s CM Petra Galečky / Ranch Mississippi River / 

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

7. 6. Putin lyžuje / Divadelní politická fraška spolku Divadlo Líšeň o obětech 

Putinovy vlády a směrování Ruska k nové totalitě / Park Petra Bezruče 

/ 21.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

8. 6. Akademie DDM / Závěrečná přehlídka činnosti kroužků Domu dětí a 

mládeže / Kino Morava / 14.00 / www.ddmveseli.cz / Tel.: 724 130 770 

8. 6. Čteme dětem pohádky / Předčítají žáci literárně-dramatického oboru 

ZUŠ + krátký zábavný program a ukázky knižních novinek pro děti /  

TC Veselska / 17.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 518 322 512 

10. 6. Bike Trial Cup 2014 / Závod v bike trialu, možnost půjčení speciálního 

kola / Uzávěrka přihlášek 6. 6. / DDM / Registrace závodníků do 15.00, 

zahájení závodu 15.00 / www.ddmveseli.cz / Tel.: 739 358 434 

11. 6. Posezení se žesťovým sextetem / Vystoupení vítěze krajského kola 

tanečních a jazzových orchestrů ZUŠ v Kyjově / TC Veselska – Panský 

dvůr - nádvoří / 19.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

12. 6. Listování Lukáše Hejlíka – FAKTOR MERDE / Čtení příběhu o 

Angličanovi žijícím v Paříži / Café Pierre / 20.00 / www.cafepierre.cz / 

Tel.: 775 147 790 

13. 6. Chinaski / Koncert populární skupiny / Přístav Baťova kanálu / 20.00 

/ www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

14. 6. Veselské polétání / Přehlídka leteckých modelů s doprovodným  

 programem / Modelářské letiště (bývalá dostihová dráha) / 10.00 – 

 15.00 / www.lmkveseli.cz 

15. 6. Mezinárodní den rodiny / Odpoledne pro celou rodinu se zábavným 

 programem a soutěží o zajímavé ceny / TC Veselska / 14.00 / 

 www.ddmveseli.cz / Tel.: 518 323 724 

17. 6. 2. veřejné setkání – sociální služby v rámci komunitního plánování 

 / Prezentace projektu „Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje soc. 

 služeb na území ORP Veselí n. M.“ s doprovodným kulturním 

 programem, mj. vystoupí Fčeličky a mažoretky ze Strážnice a okolí /  

 TC Veselska / 16.00 / Tel.: 607 045 349 

http://www.rancveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.cafepierre.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.lmkveseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

17. 6. Proč děti zlobí? / Beseda s Bc. Marcelou Kořenkovou, lektorkou Kurzu 

 efektivního rodičovství / Zarazické centrum / 18.00 / 

www.centrumprorodinu.estranky.cz / Tel.: 605 274 910 

18. 6. Olomouc Guitar Consord / Koncert seskupení mnoha klasických kytar 

na počest veselského občana, prof. Aloise Menšíka / TC Veselska – 

nádvoří / 18.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

19. 6. Dřevařskou stezkou / Cyklovýlet k nové naučné stezce podél Baťova 

kanálu mezi Strážnicí a Petrovem / Sraz u polikliniky v 15.00 / 

www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

19. 6. ZUŠfest / Zábavný pořad pro veřejnost / ZUŠ / 16.00 – 21.30  

20. 6. Letní kino: Půlnoc v Paříži / Zámecký park – Orchestra / 21.30 / 

www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

21. 6. Turnaj v malé kopané / Ranch Mississippi River /www.rancveseli.cz / 

Tel.: 776 824 499 

21. 6. Country – Eldorádo / K poslechu a tanci hraje skupina Eldorádo / 

Areál Komár / 20.00 / Tel.: 602 876 392 

22. 6 – 24. 8. Od jara do zimy – Slavnosti a rituály východní Moravy / Výstava 

fotografií PhDr. Pavla Popelky, CSc. / Vernisáž 22. 6. v 15.00 s HCM 

Petra Galečky / Městské muzeum /  www.masaryk.info /  

Tel.: 518 326 841 

22. 6. – 27. 7. Hudci ve výtvarném projevu / Výstava prezentující bohaté regionální 

hudecké tradice napříč historií, styly i technikami / Vernisáž 22. 6. 

v 16.00 / TC Veselska – Městská galerie Panský dvůr / 

www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

25. 6. Posezení s dechovou hudbou Šohajé / Kulturní podvečer s místní 

dechovkou / TC Veselska – Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 

www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

26. 6. Pletení z papírových ruliček / Minikurz pro šikovné ruce / Zarazické 

centrum – Ženský klub Ester / 17.00 / 

www.centrumprorodinu.estranky.cz / Tel.: 605 274 910 

27. 6. Hurá na prázdniny / Zábavná společensko-kulturní akce spojená se 

slavnostním zahájením dvou rozsáhlých projektů / Městské koupaliště 

13.00 / Náměstí Míru a prostranství za kinem Morava od 17.00 / 

www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

http://www.centrumprorodinu.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.centrumprorodinu.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Červen 2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

28. 6. Myslivecký den dětí / Zábavné odpoledne pro děti / Veselské louky – 

po pravé straně směr Moravský Písek / 14.00 – 16.30 / Pořádá 

Myslivecké sdružení Buková / Tel.: 602 145 123 

28. 6. Vjetr z hor / Vystoupení country kapely / Ranch Mississippi River / 

www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

28. 6. Letní kino: Revival / Areál koupaliště / 21.30 / www.vkl.kultura-

veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

28. 6. Prodloužený tvořivý víkend / Pro všechny, kteří mají rádi ruční práce 

/ Dům dětí a mládeže – Chata Radost Vřesovice / www.ddmveseli.cz / 

Tel.: 518 323 724 

29. 6. Hrátky na Hutníku / Zábavné odpoledne s loutkovým divadlem nejen 

pro děti / Sídliště Hutník / 14.00 / www.vkl.kultura-veseli.cz /  

Tel.: 725 711 748 

 

Vnorovy    www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 
    
  8. 6.  Přehlídka sborů / Areál Ajax Lidéřovice / Pořádá Spinek Vnorovy  

21. 6.  Den dětí / Areál koupaliště 

 

  

 
 

  
Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko (info o obcích 

patřících zároveň i do Mikroregionu Strážnicko). 

http://www.rancveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

